Delibera nr 15/22 del Consiglio Regionale nr 2/22 del 24/03/2022

) &

FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Regionale VENETO

Padova, 24/03/2022

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 15/22

OGGETTO: Compenso 2022 Segretario del Comitato Regionale Veneto

I CONSIGLIO REGIONALE

preso atto della necessita di definire per 'anno 2022 il compenso per il Segretario del
Comitato Regionale

DELIBERA
di riconoscere al Segretario del Comitato Regionale Veneto un compenso di € 6.000,00 piu

il rimborso di € 0,25/km fino al 31 marzo 2022, di € 0,27/km dal 1 aprile 2022 e delle spese
autostradali.

IL SEGRETARIO REGIONALE IL PRESIDENTE CR VENETO
N Ivano acchitto Fra/j‘cxescql‘_UgL‘lagliati
OW/ /;ﬁ—kﬂm"_) kl‘/li/ug/vk l' L\, _I'\h\__,::"-a

m Federazione Italiana di Atletica Leggera
Comitato Regionale Veneto www.fidalveneto.it - cr.veneto@fidal.it

Via Nereo Rocco * 35135 Padova * tel. 049 8658350 » Fax 049 8658348 « P.IVA 01384571004 « C.F. 05289680588



